Página 1 de 1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

CAMPUS PRIMAVERA DO LESTE

EDITAL N.º 009/2017– RESULTADO FINAL PROCESSO SELETIVO

O DIRETOR GERAL “PRÓ TEMPORE” DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, CAMPUS PRIMAVERADO LESTE

nomeado pela Portaria/ Reitoria Nº 983 de 06/06/2013, publicado no D.O.U. de 07/06/2013,

no uso de suas atribuições legais, e considerando o Edital nº. 06/2017, que dispõe sobre o

Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Estagiários;

Resolve:

I - Divulgar, o resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para

Contratação de Estagiários, de que trata o Edital, conforme abaixo:

Estagiário de Educação Física
1º Eduardo Aparecido de Oliveira APROVADO

2º Soiane Gabriely Jesus da Conceição CLASSIFICADA

 Primavera do Leste – MT, 23 março de 2017.

___________________________________

Dimorvan Alencar Brescancim

Diretor Geral Pró Tempore

Portador 983 de 06/06/2013